Impreso en 06/06/2016      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Destructora Mercury RSM1130 de microcorte
2102407EU
Descripción producto
Diseñada para la pequeña oficina de hasta 10 personas, esta destructora avanzada Mercury con microcorte  que
proporciona un alto nivel de seguridad para destruir documentos delicados. Corta una hoja A4 en 2188 partes.
Incluye la tecnología antiatascos con sensor continuo, trabaja con 11 hojas a la vez y puede alojar hasta 310 hojas
trituradas en una papelera compacta de 30 litros, en prácticas bolsas reciclables.
Características
• Corte en partículas de 1,9 x 15 mm (nivel de seguridad P-5)
• Garantía de 2 años en la destructora y 10 años en el cabezal
• Destruye hasta 12 hojas de una vez (70 gr)
• Bandeja extraíble de 30 litros con capacidad para 310 hojas
• Boca de entrada 225mm
• Silenciosa (~60 DB)
• Ciclo de 8 minutos de trabajo
• Velocidad 2 metros por minuto
• Dimensiones mm (axhxp): 570 x 420 x 320
• Peso: 14,68 kgBolsa Reciclaje (2102063)
Especificaciones
• Periodo de garantia 2 Años
Información del producto
Profundo 332mm
Ancho 416mm
Alto 550mm
Peso bruto 17.13kg
Información del packing del
producto
Profundo 510mm
Ancho 407mm
Alto 632mm
Peso bruto 19.15kg
UPC # 5028252063388
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Unidad de Cantidad 4
Envío de Información
Minimum Order Quantity 1